[bookmark: OLE_LINK1][image: Герб района1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.11.2016

	№ 301

	с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 04.03.2016 №49 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальным служащим представителя нанимателя (работодателя) о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Администрация Каргасокского района постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 04.03.2016 №49 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальным служащим представителя нанимателя (работодателя) о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
1)Пункт 2 Порядка уведомления муниципальным служащим представителя нанимателя (работодателя) о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (приложение к постановлению Администрации Каргасокского района от 04.03.2016 №49 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальным служащим представителя нанимателя (работодателя) о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов») изложить в новой редакции:
«2.Муниципальный служащий обязан в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции сообщать руководителю органа местного самоуправления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, в письменной форме в виде уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее - уведомление) по установленной форме (приложение №1) в срок не позднее рабочего дня, следующего за днем, когда ему стало известно о возникновении такой заинтересованности».
2.Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каргасокского района.
3.Ведущему специалисту по связям с общественностью Администрации Каргасокского района (Кожухарь А.З.) разместить актуальную редакцию постановления  Администрации Администрации Каргасокского района от 04.03.2016 №49 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальным служащим представителя нанимателя (работодателя) о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» на официальном сайте Администрации Каргасокского района www.kargasok.ru (в подразделе «Противодействие коррупции»)

Глава Каргасокского района                                                           А.П.Ащеулов

А.В. Меркулова
2-22-97
image1.jpeg